
ПРИКАЗ                                                                                                                         БОЕРЫК 

 №  74                                                                                                                             от 10.03.2022г. 

«О проведении предметной олимпиады на татарском языке» 

 

На основании приказа Управления образования №281/02-05-02 от 22.02.2022г. «О проведении 

городской предметной олимпиады школьников на татарском языке в 2021-2022 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести школьный этап городской предметной олимпиады школьников на татарском 

языке 10, 11 марта 2022г. 

2. График проведения школьного этапа: 

Дата Кабинет  Предмет  Учитель  

10.03.2022 102 Физика  Шакирова Р.Н. 

10.03.2022 105 Биология  Сибгатова Г.И. 

11.03.2022 102 География  Сибгатова Г.И. 

11.03.2022 105 Математика Хабибуллина Л.Р. 

11.03.2022 103 Химия  Хуснуллина Ч.Н. 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

 «Гимназия №125» 

Советского района 

 города Казани. 

 
 

Казан шәһәре 

 Совет районының 

“125 нче гимназия” 

гомуми белем 

 муниципаль бюджет учреждениесе 

 

Ю.Фучика ул., 147, г.Казань,  

Республика Татарстан, 420140 

 Ю.Фучик ур., 147, Казан ш.,  

Татарстан Республикасы, 420140 

Тел/факс: (843) 262-72-37, mail: kzn125@yandex.ru 

mailto:kzn125@yandex.ru

